[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.10. 2018 года

                            № 684-р
пгт. Березово
О внесении изменений в распоряжение администрации Березовского района от 02.10.2018 № 610-р «О разработке муниципальной программы «О государственной политике в сфере обеспечения отдельных прав и законных интересов граждан, профилактики правонарушений, незаконного оборота и потребления наркотических средств и психотропных веществ в Березовском районе в 2019 – 2025 годах и на период до 2030 года»
В соответствии с распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 05.10.2018 № 516-рп «О перечне государственных программ Ханты-Мансийского автономного                 округа – Югры»:

1. В заголовке, по всему тексту распоряжения администрации Березовского района от 02.10.2018 № 610-р «О разработке муниципальной программы «О государственной политике в сфере обеспечения отдельных прав и законных интересов граждан, профилактики правонарушений, незаконного оборота и потребления наркотических средств и психотропных веществ в Березовском районе в 2019 – 2025 годах и на период до 2030 года» слова «О государственной политике в сфере обеспечения отдельных прав и законных интересов граждан, профилактики правонарушений, незаконного оборота и потребления наркотических средств и психотропных веществ в Березовском районе в 2019 – 2025 годах и на период до 2030 года» заменить словами «Профилактика правонарушений и обеспечение отдельных прав граждан в Березовском районе» в соответствующем падеже.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

И.о. главы района

     И.В. Чечеткина

Лист согласования

к проекту распоряжения администрации Березовского района «О внесении изменений в распоряжение администрации Березовского района от 02.10.2018 № 610-р «О разработке муниципальной программы «О государственной политике в сфере обеспечения отдельных прав и законных интересов граждан, профилактики правонарушений, незаконного оборота и потребления наркотических средств и психотропных веществ в Березовском районе в 2019 – 2025 годах и на период до 2030 года»

Проект постановления администрации района вносит: специалист-эксперт отдела по организации деятельности комиссий администрации Березовского района, Ломакина Наталья Сергеевна

16.10.2018                   Личная подпись: __________    Телефон: 8 (34674) 2-31-36
	Фамилия, инициалы, должность
	Дата

поступления,       дата возврата
	Подпись

	Замечания

	Чечеткина И.В.,

заместитель главы района

	Леонов С.С.,

заведующий отделом по организации деятельности комиссий

	Безряднова Ю.С.,

председатель комитета по экономической политике

	Ушарова С.В.,
Заместитель главы района,
председатель Комитета по финансам

	Гиззатулина Н.Ю.,

начальник юридическо-правового управления

	Отметки ЮПУ и КЭП:

	Кудряшов Г.Г.,

управляющий делами администрации района

Рассылка:

1.Отдел по организации деятельности комиссий администрации Березовского района – 1 экз.;
2. Комитет по экономической политике администрации Березовского района  – 1 экз.;

3.Комитет по финансам администрации Березовского района – 1 экз.